
 
  

IL DIRETTORE 

 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del 

Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n.240; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 13769/2023 di emanazione del bando per la 

selezione per n. 1 assegno di ricerca dal titolo “Metodi efficienti di approssimazione 

multivariata per la ricostruzione di dati.” con decorrenza 1° Febbraio 2024; 

VISTO il decreto del Direttore n. 14691/2023, prot. n. 312797 del 20.12.2023, di 

approvazione degli atti che ha nominato vincitrice della selezione il dott. Kshitij Kumar 

Pandey; 

VISTA la richiesta del Dott. Kshitij Kumar Pandey di posticipare al 1° Marzo 2024 la 

decorrenza dell’assegno di ricerca; 

VISTO il nulla osta del responsabile scientifico Prof. Cesare Bracco (prot. n. 9215 del 

15.01.2024) di posticipare al 1° Marzo 2024 la decorrenza dell’assegno  d i i ricerca; 

ciò premesso 

 
DECRETA 

 
a) la decorrenza dell’assegno di ricerca relativo al programma “Metodi efficienti 

di approssimazione multivariata per la ricostruzione di dati” conferito al dott. 

Kshitij Kumar Pandey con decreto n. 14691/2023, dal 1° Febbraio 2024 al 1° 

Marzo 2024; 

b) fermo il resto. 

 

Firenze, lì 15/01/2024 

 
 
 

 
Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751448/1449 

 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Luigi Barletti

e-mail: segreteria@dimai.unifi.it posta certificata: dimai@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

mailto:segreteria@dimai.unifi.it
mailto:dimai@pec.unifi.it

		2024-01-15T11:56:21+0000
	LUIGI BARLETTI




